
 

     BOSNA I HERCEGOVINA 
                               FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
                               KANTON SARAJEVO 
                               OPĆINA NOVO SARAJEVO 
                               JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA “MALTA” 
 
 

 

 
JIB: 4200168920001 
Marka Marulića 27, 71000, Sarajevo  
Kontakti: Direktor 033/613-501; Sekretar/fax: 033/613-502; Pedagog: 033/407-542; Bibliotekar: 033/407-543 
Web: www.osmalta.edu.ba    
Mail: skola.malta@gmail.com  

 

Broj: 09-3-158-4/23 

Datum: 01.06.2023.godine 

 

Na osnovu člana 64. stav 1. alineja b), člana 70. st.1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama („Sl. 

glasnik BiH“, broj 39/14) na preporuku Komisije za javnu nabavku usluge putničkih agencija i slične 

usluge (za potrebe održavanja škole u prirodi) imenovane Odlukom br: 01-154-2/23 od 18.05.2023. 

godine, u postupku javne nabavke usluge putničkih agencija i slične usluge (za potrebe održavanja 

škole u prirodi), direktor škole donosi   

O D L U KU 

o izboru najpovoljnijeg ponuđača u postupku  javne nabavke  usluge putničkih agencija i slične 

usluge (za potrebe održavanja škole u prirodi)   

   

Član 1. 

Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke, broj: 09-3-158-4/23 od 31.05.2023. godine i ugovor 

za javnu nabavku usluge putničkih agencija i slične usluge (za potrebe održavanja škole u prirodi) 

dodjeljuje se ponuđaču AIR LINE TOURS d.o.o. za ponuđenu cijenu od 21800,00 KM bez PDV-a.  

Član 2. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. Objavit će se na web-stranici www.osmalta.edu.ba, 

istovremeno s upućivanjem ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke. 

 

Obrazloženje 

JU OŠ “Malta” Sarajevo Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 01-154-1/23 od  

18.05.2023. godine pokrenula je postupak javne nabavke usluge putničkih agencija i slične usluge (za 

potrebe održavanja škole u prirodi) putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda objavljenog na 

Portalu javnih nabavki dana 19.5.2023.godine - obavijest o nabavki broj: 2919-7-2-64-3-5/23  

objavljeno je i Obavještenje u Sl. glasniku BiH. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 

23196,44 KM . Škola je u predviđenom roku zaprimila 2 blagovremene ponude ponuđača: 

 

http://www.osmalta.edu.ba/
mailto:skola.malta@gmail.com
http://www.osmalta.edu.ba/


 

     BOSNA I HERCEGOVINA 
                               FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
                               KANTON SARAJEVO 
                               OPĆINA NOVO SARAJEVO 
                               JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA “MALTA” 
 
 

 
JIB: 4200168920001 
Marka Marulića 27, 71000, Sarajevo  
Kontakti: Direktor 033/613-501; Sekretar/fax: 033/613-502; Pedagog: 033/407-542; Bibliotekar: 033/407-543 
Web: www.osmalta.edu.ba    
Mail: skola.malta@gmail.com  

 

R b  Naziv 
Ponuđača 

 

Cijena ponude 

bez PDV-a 

Ponuđeni 
popust 

Cijena ponude 

bez PDV-a sa 

popustom 

   1 

 

 

ALBATROS TRAVEL DOO  23196,44 / 23196,44 KM 

2 AIR LINE TOURS DOO   23196,44 1158,76 22037,68 KM 

Nakon otvaranja ponuda zakazana e-aukcija za 31.05.2023.godine u 13,00 sati. Ponuđačima 

dostavljen Zapisnik sa otvaranja ponuda uz informaciju o e-aukciji. Nakon održane e-aukcije 

dana 31.05.2023.godine date su ponude: 

 

 

U toku ocjene prispjelih ponuda Komisija utvrdila   da je ponuda AIR LINE TOURS DOO 

blagovremena, uredna i potpuna i dala preporuku da se donese odluka o dodjeli ugovora ponuđaču 

AIR LINE TOURS DOO za  za ponuđenu cijenu od 21800,00 KM bez PDV-a. Uvažavajući  

Preporuku Komisije odlučeno je kao u dispozitivu.            

POUKA O PRAVNOM LIJEKU  

Protiv ove odluke može se izjaviti žalba u pisanoj formi najkasnije u roku od 5 dana od dana prijema 

ove odluke. Žalba se podnosi ugovornom organu. 

 

Dostavljeno:            DIREKTOR 

1. Ponuđačima,               Amsar Hadžimujić   

2. Web stranica škole, 

3. A/a. 

R. 

br. 

PONUĐAČ 

 

Cijena na (javnom) 

otvaranju 

KM (bez PDV-a)  

Ukupna cijena na 

e-aukciji 

KM (bez PDV-a)  

1 ALBATROS TRAVEL 23196, 44 KM 22014,00 KM 

2 AIR LINE TOURS DOO  22037,68 KM 21800,00 KM 

http://www.osmalta.edu.ba/
mailto:skola.malta@gmail.com

